各高校：

从2017年起，高校教师资格考试笔试不对考生报名条件进行审核，如不符合报名条件而报考参加教师资格笔试考试者，在面试报名审核中将被取消面试资格。为保证笔试、面试报名工作连贯性，在笔试报名过程中，请各高校通知本单位考生注意考试的报考条件，要求做好以下两点：

1.严格按照河南省招生办公室《关于2017年高等学校教师资格考试笔试报名工作的通知》（教育厅和招办网站已发布）规定的“高等学校教师资格考试范围和对象”执行；

2.面试过程中需要提供《高校教学人员身份证明》（已上传至群文件），请考生严格按照该证明规定的相关要求填写并由系主任、院（系）、学校教务处签字盖章。不经学校同意，即使考生报名参加笔试并成绩合格，在面试报名审核中将被取消面试资格，一切后果由考生承担。
附件4

高校教学人员身份证明

   ××××   同志，身份证号码   ××××××××   ，自   ××年××月  来本校工作，系   ××学院（系）   教师。

情况属实，特此证明。

                       系主任签字：

                       院（系）盖章：

教务处（盖章）：

                            年   月   日